Victor. 
6 Le Cartulaire du comté d’Eu porte : et ; dans le Cartulaire de Sainte-Geneviève et le vidimus de Philippe VI, roi de France, il y 

a : do 
7 Ce mot est laissé en blanc dans le cartulaire du comté d’Eu ; c’est au cartulaire de la Bibliothèque Sainte-Geneviève que je l’ai 

emprunté. 
8 Ménival, hameau dépendant de la commune de Criel (Seine-Inférieure) 
9 Le Quesnay, hameau dépendant de la commune de Criel (Seine-Inférieure) 
10 Le Mesnil-Soret, hameau dépendant de la commune du Tréport (Seine-Inférieure). 
11 Le Mesnil-Allard, hameau dépendant de la commune de Saint-Léger-aux-Bois (Seine-Inférieure).  
12 Le Mesnil Grémichon, hameau dépendant de la commune de Saint-Martin-du-Vivier (Seine-Inférieure) 
13 Grémont-Mesnil, hameau dépendant de la commune de Blangy (Seine-Inférieure).  
14 Boiteaumesnil, hameau dépendant de la commune de Blangy (Seine-Inférieure).  
15 Foucarmont (Seine-Inférieure). Abbaye cistércienne fondée par Henri Ier, comte d’Eu. 

molendinum. In Fontibus16 autem, excepto theloneo et parrochia, do illud quod, in dominio meo, 

habeo in terris et pratis et alnetis et marescis, et unam domum liberam, et unum molendinum ubi tota 25 

moltura de Grimont Maisnil debet venire, si dominus ville molendino caruerit. Do etiam decimam 

molendinorum17 Blangei18 et Septem Molarum19. Apud Septem Molas do ejusdem ville ecclesiam et 

quodcumque ad eam pertinet, terramque unius carruce, et totam decimam de dominio meo ; in 

Crioleio20 molendinum unum cum tota moltura et de Floscis 21 et de Estaelonde 22, [et de]23 Wiliothuil24, 

et II mansiones liberas. Ecclesiam quoque do de Anedinare25, et fiscum Rogerii ejusdem ville qui 30 

monachus effectus est, et totam terram Gozoudimare26. In Verleio27 unum molendinum do, pro anima 

Rogerii filii Turoldi, et terram quam Romeldis, ava ipsius Rogerii, in Verleio habuerat et quam ipse 

Rogerius ecclesie Sancti Michaelis, me presente, dedit : scilicet medietatem ville do, ego Robertus 

comes, liberam. De Boevilla28 autem et de Penleio29 et de Brunvilla30 do ecclesias, et totam decimam, et 

terram IIIIer bobus ; ecclesiam quoque de Gillemercourt31 do cum tercia garba, et ecclesiam Sancti 35 

Petri in Valle32 cum tota decima, et ecclesiam Sancti Walarici de Monte Aquoso33 cum terra et ceteris 

ad eam pertinentibus, et ecclesiam de Burgo Turoldi34 cum tota decima et XXXV acras terre. Basilicis35 

terram ad unam carucam, et ecclesiam cum tota decima et quicquid ad eam pertinet, et mansiones 

hospitum XIIcim do, et Roscelinum de Matun Maisnil 36 cementarium cum fisco suo ; et Sanctum